
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden J  t  M A I N T I t N 0 M

Jaargang 1985

345
Besluit van 11 juni 1985, houdende inwerkingtreding 
van het koninklijk besluit van 4 maart 1985 (Stb. 175) 
betreffende regelen met betrekking tot de invoer van 
vleesprodukten verzonden uit de Lid-Staten van de EG

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid 
en Cultuur van 7 juni 1985, DGVGZ/VVP, nr. 82026, gedaan mede namens 
de Staatssecretaris van Landbouw en Visserij;

Gelet op artikel 18 van het koninklijk besluit van 4 maart 1985 (Stb. 174), 
houdende regelen met betrekking tot de invoer van vlees uit andere landen 
dan de lid-Staten van de Europese Gemeenschappen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het koninklijk besluit van 4 maart 1985 (Stb. 174), treedt in werking met 
ingang van 1 juli 1985.

Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 11 juni 1985
Beatrix

De Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
J. P. van der Reijden

De Staatssecretaris van Landbouw en Visserij,
A. Ploeg

Uitgegeven de achtentwintigste juni 1985

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

StStaaaatstsblblaad d 11998855  334455


	stb-1985-345



